
         
 

 
 

EN
N 

1 

Skládací 3v1 bezdrátová cestovní nabíječka 

Uživatelský manuál 

 
Vyrobeno v Číně 

Popis produktu 

Děkujeme, že jste si vybrali naši skládací 3v1 

bezdrátovou nabíječku. Tento produkt má tři 

bezdrátové nabíjecí podložky a umožňuje 

současné nabíjení vašeho iPhonu, AirPods a 

Apple Watch. Podporuje bezdrátové nabíjení 

většiny Qi-kompatibilních produktů. 

Předem tvarovaný skládací textilní obal, 

přenosná kompaktní velikost a vysoká 

integrace vám pomáhají udržet pořádek na 

stole nebo během cestování. 

Vzhled produktu 

 

 
Pokyny 

1. Produkt by měl být používán s 

minimálně 18W nástěnnou nabíječkou 

a nabíjecím kabelem typu C. 

Jednoduše zapojte nástěnnou 

nabíječku do zásuvky a připojte 

nabíjecí kabel k bezdrátové nabíječce. 

2. Obě kontrolky se rozsvítí, aby 

indikovaly aktivní vstup napájení, a 

poté zhasnou. 

3. Kontrolka telefonu se rozsvítí modře, 

když je telefon umístěn na nabíjecí 

podložku a začne se nabíjet. Kontrolka 

sluchátek se rozsvítí modře, když jsou 

sluchátka umístěna na nabíjecí 

podložku pro sluchátka a začnou se 

nabíjet. 

4. Kontrolky začnou pomalu blikat, když 

zařízení není správně umístěno nebo 

zarovnáno, nebo když není správně 

navázáno bezdrátové nabíjecí spojení, 

například kvůli velké mezeře 

způsobené některými typy krytů 

telefonu. Upravte polohu nebo 

odstraňte kryt telefonu a zkontrolujte, 

zda kontrolka ukazuje normální 

nabíjení. 

5. Když je zařízení plně nabité, 

jednoduše ho zvedněte z podložky pro 

ukončení nabíjení. 

Poznámka: 

Poddimenzovaná nabíječka nebo kabel může 

způsobit zpomalení nebo selhání bezdrátového 

nabíjení. 

Parametry 

Název: Skládací 3v1 bezdrátová cestovní 

nabíječka Vstup: 9V/3A Výstup pro nabíjení 

telefonu: 5W/7.5W/10W/15W Výstup pro 

nabíjení sluchátek: 3W (max) Výstup pro 

nabíjení hodinek: 3W (max) 

Obsah balení 

Skládací 3v1 bezdrátová cestovní nabíječka x1 

Seznam kompatibility 

Níže uvedená zařízení byla testována a 

prokázána jako kompatibilní s tímto 

produktem: 

Apple Watch 8,7,6,5E,5,4,3,2 AirPods Pro,3,2 

(s bezdrátovým nabíjením) iPhone 14,14 

Plus,14 Pro,14 Pro Max iPhone 13,13 Pro,13 

Pro Max iPhone 12,12 Pro,12 Pro Max iPhone 

11,11 Pro,11 Pro Max iPhone X,XS,XS 

Max,XR iPhone 8,8 Plus Samsung Galaxy 

S21,S20,S10,S10 Plus,S10E,S9,S9 Plus,S8,S8 

Plus Samsung Note 10,9,8,7,S7,S7 Edge,S6,S6 

Edge,S6 Edge Plus 

Tento produkt byl navržen podle specifikací 

Qi. V případě jakýchkoli dotazů nebo 

problémů s kompatibilitou nás prosím 

kontaktujte. 

Bezpečnostní opatření 

1. U bezdrátové nabíjecí technologie 

musí být indukční cívky správně 

zarovnány, aby mohla být navázána 

komunikace a mohlo začít nabíjení 

baterie. Magnety v nabíjecí podložce 

pro telefon jsou kompatibilní s iPhony 

MagSafe a zajišťují přesné zarovnání. 

U modelů bez MagSafe může být 

nutné je zarovnat ručně. 

2. Bezdrátová nabíječka má zdířku typu 

C a přijímá vstup 9V 2A nebo vyšší. 

Pro většinu použití se doporučuje 20W 

napájecí adaptér a nabíjecí kabel typu 

C. Bezdrátovou nabíječku můžete také 

napájet z jiného zdroje typu C, 

například z rozhraní typu C notebooku. 

Zkontrolujte jmenovitý výkon rozhraní 

a ujistěte se, že může poskytnout 

dostatečný výkon. 



         
 

 
 

EN
N 

2 

3. Vzdálenost bezdrátového nabíjení je až 

4 mm. Pro bezdrátové nabíjení jsou 

přijatelné většiny nekovových krytů. 

Některé silnější kryty na vašem 

telefonu, sluchátkách nebo hodinkách 

mohou způsobit selhání bezdrátového 

nabíjení. 

4. Bezdrátová nabíječka má uvnitř 

detektor teploty jako druh ochrany. 

Když teplota stoupne nad 45℃, 

bezdrátové nabíjení se zastaví a obnoví 

se, když teplota klesne. U některých 

zařízení, která nejsou dobře 

kompatibilní, se může teplota zdát 

trochu vysoká. V takovém případě 

věnujte zvláštní pozornost nárůstu 

teploty. 

5. Během používání produktu se vyhněte 

vysoké teplotě nebo vlhkosti. 

6. Vyhněte se pádu nebo silnému nárazu. 

Tvrzené sklo se může rozbít nebo 

může dojít k poškození vnitřního 

elektrického obvodu. 

 


